
Besluit
Vergadering d.d. : 12 februari 2024

Besluit nummer : 2023-056871

Onderwerp : Voorstel afgeven positieve zienswijze Kadernota 2025-2029 GR 
Cocensus

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 9 
januari 2024,

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Raadscommissie Bestuur 
en Middelen op 29 januari 2024.

besluit:

1. een positieve zienswijze af te geven ten aanzien van de Kadernota 2025-2029 van de 
gemeenschappelijke regeling Cocensus;
2. deze zienswijze kenbaar te maken met bijgevoegde brief aan het dagelijks bestuur van de 
gemeenschappelijke regeling Cocensus.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 12 februari 2024 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


